
2017年 1月 15日 

父母総会のお知らせ 

青葉スターズ事務局   藤井和夫 

  

 

 拝啓、厳寒の候、皆様におかれましてはますます御健勝のこととお慶び申し上げます。 

 さて、2017年度新チームも始動しております。そこで、父母総会を下記の通り行いたいと思います。 

 お忙しいとは存じますが、一年を振り返り、今年の活動を確認する場ですので、できる限り全員の 

 ご出席をお願いいたします。どうしても出席できない場合は委任状の提出をお願いします。 

                                                                 

敬具 

 
記 

 

          日  時   1月 29日（日） 9:00～ 

          場  所   黒須田自治会館  

          議  題   2016年度活動報告・決算報告 

                  役員改選 

                  2017年度予算案 

                      行事について 

                 2017年度活動予定 

                  その他 

  

 

 

 

 

 

以上 

 

 

2017年 1月   日 

青葉スターズ事務局 様   

 

委 任 状 
 

都合により出席できませんので、議決については父母会の決定に一任します。 

 

 

 

父母名                     印 

き り と り 

黒須田自治会館 

黒須田グランド 


